EDITAL Nº 12/2020

A COMISSÃO ELEITORAL, nomeada através da Resolução nº 316 de 12 de Fevereiro de

2020, no uso de suas atribuições legais, considerando a Pandemia do Novo Coronavírus

altera a data do dia da Votação para o dia 16/12/2020.

Fernandópolis, 09 de Setembro de 2020.

EVERTI RIBEIRO FERREIRA

Secretário da Comissão de Eleição
BIANCA DUTRA BATISTA

Membro da Comissão de Eleição

SÉRGIO ADRIANO PIVA
Membro da Comissão de Eleição

VANESSA RUY ORATI MAZETI
Membro da Comissão de Eleição

ANTÔNIO DOS REIS BORGES
Presidente da Comissão de Eleição